
str. 1 z 2

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. 05202400011 -
Oprava bytových jednotek v Brně-Židenicích 1/2020

(č.05202400011/2)
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník), v platném znění

mezi:

Název: Statutární město Brno

Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Doručovací adresa:
Úřad městské části Brno-Židenice
Gajdošova 7, 615 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Právní forma: 801 – Obec

Zastoupen: Mgr. Aleš Mrázek, starosta

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. (Brno-město)

Číslo účtu:
Osoba oprávněná
jednat ve věcech
smluvních:

Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Brno-Židenice

Osoba oprávněná
jednat ve věcech
technických:

Zuzana Pěnčíková, investiční a stavební referent, tel.:

Ing. Bohumír Bílý, investiční a stavební referent, tel:

(„objednatel“)

a

Název: CERGOMONT s.r.o.

Sídlo: Sukova 1052/6, Blansko, 678 01

IČO: 46993223

DIČ: CZ46993223

Právní forma: společnost s ručením omezeným

Zápis v OR: OR vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8683

Zastoupen: Ing. Josef Vrba, jednatel společnosti

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
(„zhotovitel“)



Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo „Oprava bytových jednotek v Brně-Židenicích 1/2020“

str. 2 z 2

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo č. 05202400011 na VZ „Oprava
bytových jednotek v Brně-Židenicích 1/2020“ ze dne 12.10.2020, (dále jen „SoD“)
následovně:

1.2. V čl. 8 Doba plnění bod 8.1 se posunuje konečný termín ze 180 kalendářních dní
o 20 kalendářních dní na 200 kalendářních dní. Důvody pro posunutí termínu jsou
u bytu na ul. Krásného 26, byt č. 22 z důvodu vedených rozvodů vody a plynu přes
sousední bytovou jednotku, jejíhož nájemníka se nepodařilo opakovaně kontaktovat
a tudíž nebylo možné provést nutné úkony pro opravu předmětné bytové jednotky
a u bytu na ul. Zábrdovická 14, byt č. 6 z důvodu vyvolání většího množství víceprací
a avizovaného zpoždění dodávek materiálu od zahraničního dodavatele. Příloha
č. 2 SoD – časový harmonogram se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku, kde je
upraven časový harmonogram s prodloužením o 20 kalendářních dní.

První věta čl. 8. bodu 8.1 SoD se tak ruší a nahrazuje se větou:

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle časového harmonogramu, který tvoří přílohu
č. 2 této Smlouvy, nejpozději však do 200 kalendářních dní od zahájení díla.

1.3. V příloze č. 3 SoD – Seznam bytů se mění označení u dvou bytových jednotek
z důvodu, že bylo zjištěno, že při přípravě veřejné zakázky došlo k administrativní
chybě a v příloze č. 3 SoD jsou chybně označeny čísla bytových jednotek na ul.
Jílkova 185 a Strakatého 9. V příloze č. 3 SoD se tímto dodatkem mění u položky
č. 1 Jílkova 185 číslo bytu z č. 8 na č. 7 a u položky č. 29 na ul. Strakatého 9 číslo
bytu z č. 30 na č. 18.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Ostatní ustanovení SoD zůstávají v platnosti.

2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž
objednatel obdrží 2 a zhotovitel 1 vyhotovení. Tento dodatek je vyhotoven
v elektronickém originále.

2.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění v registru
smluv zabezpečí objednatel.

2.4. Tento dodatek byl schválen na 8/57. schůzi RMČ Brno-Židenice konané dne
31.5.2021, bod č. 15.

2.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří příloha č. 1, která nahrazuje přílohu č. 2 SoD.

V Brně V Brně

Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Ing. Josef Vrba, jednatel

objednatel zhotovitel


